ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об окончании исполнительного производства

12.12 2023 года                                                                                                           №    123456
Судебный пристав-исполнитель  Октябрьского районного отдела ФССП г. Челябинска, г. Челябинск ул. Парковая 11, Колесниченко Алексей Андреевич,
рассмотрев материалы исполнительного производства  № 12345/23,

возбужденного  15 августа 2023 года на основании исполнительного  листа  №2-1481/23, выданного судом Октябрьского района г. Челябинска по гражданскому делу 2-1481/23 о
о взыскании с Куликова Ивана Юрьевича в пользу Крушинина Олега Ивановича 20500 рублей.
                                                            УСТАНОВИЛ:

 В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что должник полностью погасил долг в сумме 20500 рублей.

Взыскатель Крушинин Олег Иванович представил заявление о прекращении исполнительного производства в связи с погашением долга, к которому приложил копию собственноручной расписки в получении от должника суммы 20500 рублей.
На основании изложенного, руководствуясь пунктом _ч. 1 ст. 47, ст.ст.6, 14,  Федерального   закона   от   02.10.2007   N   229-ФЗ   "Об исполнительном производстве",

ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство « 12345/ 23 окончить.

2. Исполнительный лист 2-1481/23 с отметкой об исполнении вернуть в суд Октябрьского города Челябинска.
3. Копии постановления направить:

· должнику Куликову И.Ю по адресу г. Челябинск ул.Чкалова 22/1 кв.14.
· взыскателю Крушинину Олегу Ивановичу по адресу г. Челябинск ул. Металлургическая 2 кв.18.
· с суд Октябрьского района города Челябинска.
Постановление   может   быть   обжаловано   в   порядке   подчиненности

вышестоящему  должностному  лицу  службы  судебных приставов или оспорено в

суде в десятидневный срок.

Судебный пристав-исполнитель _____________        _________________________

                                                                                 (подпись)                                (расшифровка подписи)
МП